ПРОЕКТ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от     апреля  2020  года                   №
г.Вытегра

Об установлении
стоимости оказания услуг  населению и
 юридическим лицам г.Вытегра

Рассмотрев представление Главы муниципального образования «Город Вытегра», в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями) на основании пункта 1.7 части 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Вытегра», решения Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра»  №306 от 03 июня 2009 года,  Городской  Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1.Установить стоимость оказания услуг  населению и юридическим лицам г.Вытегра по МП  г.Вытегра «Горводоканал»:
 - Стоимости услуг паспортиста по выдаче юридическим лицам  и индивидуальным предпринимателям:
- выписок из поквартирных карточек -  40 руб.  за 1 шт.
- справок о составе семьи - 40 руб.  за 1 шт.
- выписок  из единой информационной системы - 40 руб.  за 1 строчку.
- по приему ЖБО  - 42,97 руб. за 1м3
- по вывозу жидких бытовых отходов – 175,00 руб. за 1м3
- по подвозу питьевой воды – 280,00 руб. за 1м3
- услуги специализированной техники  (автомашина АСМ КО-510) для населения и предприятий Вытегорского района – 1977,66  руб. за 1час работы.
-  опломбирование повторно прибора учета воды – 225 руб.
	Предприятие применяет упрощенную систему налогообложения и не является плательщиком налога  на добавленную стоимость.
2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента опубликования.

Глава
муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                       А.В.Зимин